
阪大義歯高齢（二補）同門会総会の開催中止のご連絡 

 

朝夕はしだいに涼しくなり、本来爽やかな季節のはずですが、コロナ禍にて

先生方におかれましてもご不自由、悪影響は続いているものとお察しします。 

7 月のニュースレターにて、11 月 3 日に同門会総会を開催予定である旨ご案

内させていただきましたが、役員会にて協議させていただいた結果、やはり今

回は開催中止とさせていただくこととなりました。ご予定されておられた先生

方には申し訳ありませんがご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

このような難局ではありますが、会員名簿の整備、教室との意見交換、ホー

ムページの制作等を進めており、会員相互の情報共有、意見交換の機会は設け

てまいりたいと考えております。 

またニュースレターにて会費納入（2019-2020 年度分）をお願いいたしまし

た折、お伝えの仕方に紛らわしい点があったようで、会員の先生方の中には昨

年の総会時に納入いただいているにも関わらず二重にお振込み下さった方がお

られました。次年度（2021-2022 年度）分として充当させていただき、責任を

持って管理させていただきます。 

末筆ながら、会員の皆様がお元気でご活躍を続けられますことをお祈りして

おります。今後共よろしくお願いいたします。 

令和 2 年 10 月吉日 

阪大義歯高齢（二補）同門会会長 吉田 実

  



〇 会費について 

同門会は皆様からの年会費 2,500 円（2 年単位で 5,000 円徴収します）で運営

しています。本年、教室を退職された新入会員には、初回 2 年分の会費徴収を

免除させていただきたいと考えております。恐れ入りますが、未納の先生方に

おかれましては、以下まで納入をお願い申し上げます。 

 

振込先 りそな銀行 新大阪駅前支店(133) 

     普通口座 0438498 

     振込時名称 ハンダイギシコウレイ(ニホ)ドウモンカイ 

 

    ゆうちょ銀行 099（ゼロキュウキュウ）店 

     当座 0120046 

     口座名義：阪大二補同門会（ハンダイニホドウモンカイ） 

 

〇 問合せ先 不明な点がありましたら以下までお問い合わせください。 

副会長 吉備 政仁 

〒561-0852 大阪府豊中市服部本町 5-2-31 

TEL：06-4866-2020  FAX：06-4866-2001 

E-mail： mjkibi@mint.ocn.ne.jp  


